

Salon Seudun Suomi-Viro seura ry

TOIMINTAKERTOMUS 01.01. – 31.12.2015

JÄSENET

Yhdistyksellä oli vuonna 2015 jäsenmaksun maksaneita jäseniä 181.
Edelleen toivotaan lisää virolaisperäisiä henkilöitä mukaan toimintaan.

HALLITUS

Alho Maritta puheenjohtaja

Järvinen Liisa

Kakko-Paajanen Ulla

Kanervisto Kaija

Lahtinen Pauli

Malin Arvo

Mäntylä Taimi

Paavola Paula

Pulkinen Pirjo

varajäsenet

Hemmilä Marjatta

Nurminen Inkeri

Nuutinen Anneli

Rintola Pekka

TOIMINNANTARKASTAJAT

Kataja Eila

Korpilahti Kari vara

TOIMINTA

Vuosi 2015 oli seuran 25. toimintavuosi. Vuosittaisten Viroon ja lähialueelle suunnattujen retkien lisäksi oli virolaiseen kulttuuriin liittyviä tapahtumia ja retkiä.

VUODEN 2015 TAPAHTUMIA

Toimintavuoden ensimmäiseen tapahtumaan Viroiltaan pe 23.1.2015 Salon kirjaston Laurin salissa osallistui 40 henkilöä. Myyntipäällikkö Lauri Laakso kertoi Matkapoikien matkoista Viroon ja Baltiaan. Toinen illan aihe oli dokumenttielokuva virolaisista Suomenpojista ”Toisen maailmansodan viimeiset sotilaat”. Pekka Rintolan tekemä dokumentin esittely oli hyvä ja yleisö seurasi dokumenttia ”hievahtamatta”.

Turun matkalla la 21.2.2015 Viron itsenäisyysjuhlassa ja tutustumassa Varsinais-Suomen Virokeskukseen oli 22 henkilöä. Virokeskusta meille esittelivät Pekka Lehtinen ja Mari Jurtom. Juhla Turun yliopistossa oli vaikuttava, esiintyjinä kunniakonsuli Keijo Virtanen, ministerit Krista Kiuru ja Urmas Kruuse sekä oopperalaulaja Andrus Mitt.

Kansainvälisen Naistenpäivän juhlan järjestelyihin su 8.3.2015 Salon VPK:n talossa osallistuttiin yhteistyössä Salon kansainvälisen toiminnan ja Salon seurakunnan kanssa. Juhlassa oli noin 150 henkilöä. Paula Paavola käytti yhdistyksen esittelypuheenvuoron.

Yhdistyksen vuosikokous oli Moision koulun auditoriossa su 22.3.2015. Vuosikokoukseen osallistui 25 henkilöä. Jaana Vasaman esitystä ”Perunasalaattia ja piparjuurta-suomalaisia näköaloja Viroon ja virolaisuuteen” oli kuuntelemassa 31 henkilöä. Yhdistyksen hallitus valittiin jatkamaan entisessä kokoonpanossa.

Yhdistys järjesti Muhun kukkakirjonnan opetusta Salon kansalaisopistossa pe 27.3.2015. klo 16-20. Opettajana oli Lembe Sihvre Virosta ja osallistujia 18 henkilöä.

SVYL:n liittokokousmatkalle Viljandiin 17.-19.4.2015 osallistuivat Maritta Alho ja Paula Paavola. Paula Paavola toimi liittokokouksen puheenjohtajana. Hän jatkaa myös SVYL:n hallituksen varajäsenenä.

Kesämatkalle 24.-27.6.2015 Ruhnuun ja Pärnuun osallistui 34 henkilöä. Matka oli hyvin mielenkiintoinen. Menomatalla Pärnu-Ruhnu laivamatka oli kovan tuulen takia kamala, mutta saaren luonto ja ihmisten ystävällisyys saivat sen unohtumaan.

Ulla Kakko-Paajasen geokätköilyn opetus sai monet liikkumaan epätavallisen runsaasti.

Kiskoseuran järjestämään Georg Ots konserttiin Kivimakasiinissa su 19.7.2015 osallistui yhdistyksemme kautta 7 henkilöä.

Turun musiikkijuhlien ohjelmaan kuuluneeseen a cappella lauluyhtye Estonian Voices konserttiin ti 11.8. Linnateatterin teatteriravintolassa osallistui 11 henkilöä.

Matkalle Lappeenrantaan ja Saimaan kanavaristeilylle to-la 13.-15.8.2015 osallistui 45 henkilöä. Torstaina tutustuttiin Kotkan seudun nähtävyyksiin, perjantaina oli kanavaristeily ja lauantaina tutustuttiin Lappeenrantaan. Osallistujamäärältään toimintavuoden suurin tapahtuma onnistui ilmeisen hyvin.

Tamara musiikinäytelmää katsomassa Turun kaupunginteatterin Logomossa oli 35 henkilöä. Tamara Lundin elämästä ja hänen musiikistaan kertovan näytelmän Tamarana eri ikäisenä nähtiin Angelika Klas, Kirsi Tarvainen ja Sofia Arasola. Erityisesti Angelika Klasin laulu oli hienoa.

Yhdistyksen 25. toimintavuotta juhlistettiin toteuttamalla tarttolaisen Tarbatu-kuoron vierailu Salossa to-pe 12.-13.11. 2015. Konsertissa Salon kirkossa perjantai-iltana oli kirkko lähes täynnä. Turun Varsinais-Suomen Virokeskus hoiti käsiohjelman teon. Konsertin jälkeinen kuoron iltaruokailu oli Marja Kankareella ja siellä oli mukana neljä hallituksen jäsentä. Pekka Rintola vei kuorolaiset majoitukseen Muurlan opistolle. Varsinais-Suomen Virokeskukselle kiitos hyvästä yhteistyöstä.

Perinteiselle seuran järjestämälle matkalle Martin markkinoille Helsinkiin la 20.11.2015 osallistui 18 henkilöä. Teemamaakuntana oli Raplamaa.

Ohjelmallista pikkujoulujuhlaa vietettiin lauantaina 28.11.2015 Marja Kankareen juhlatilassa. Ohjelmassa oli Ene Vilipuun esittämää musiikkia, Maritta Alhon säestämää yhteislaulua ja Viroaiheinen ryhmätietokilpailu. Lisäksi katsottiin Ruhnusta kertova animaatio. Ja tietenkin oli hyvää jouluruokaa ja kävi joulupukki!

Salon kansainväliset seurat järjestivät yhteisesti joululauluillan Mahlakankareen seurakuntatalossa ke 2.12.2015.

EDUSTUS

Salon kansainvälisten seurojen kokouksissa 15.4. ja 30.9. 2015 oli hallituksesta edustus.

SVYL:n liittokokouksessa Viljandissa 17. - 19.4.2015 seuraa edustivat Maritta Alho ja Paula Paavola.

SVYL:n hallituksessa varajäsenenä on Paula Paavola.

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana yhteensä 7 kertaa.

Viro.nyt-lehti on tilattu kaikille jäsenille.

Yhdistyksen monipuolisten nettisivujen osoite on www.salonviroseura.net. Pauli Lahtiselle suuret kiitokset monivuotisesta hyvästä sivuston hoidosta!